
  

                            TÝDENNÍ PLÁN 39 

                             26.5. – 30.5.2025  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Slabikář 2. díl 
- Matematika - pracovní sešit 2. díl 
- Písanka 3. díl a Psaní písmen 

- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ (512 s pomocnými linkami - jeden do čtení, jeden do psaní) a M (5110 s velkými čtverečky) 
- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
 
Ve škole si můžeme nechávat: mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu správně 
slova s písmeny 
Ď, Ť, Ň. 
- Čtu příběhy 
z probraných 
písmen a hledám 
v nich informace. 

Čtení Ď, Ť, Ň. Čtení příběhů, čtení s porozuměním. 

Psaní C, č. Procvičování, psaní slov a jednoduchých vět. 

Slabikář 2. díl str. 24-31. Psaní písmen str. 41. Písanka 3. díl str. 27-31. 
 

 

 

 

 

 

 

Čtu správně slova 
s písmeny Ď, Ť, Ň. 
Čtu vázaně 
příběhy ze 
slabikáře. Najdu 
v nich odpovědi na 
zadané otázky. 



Matematika 
- Počítám do 20. 
- Řeším 
samostatně 
pavučiny. 

Počítání do 20. Hodiny (celá, půl, čtvrt). Pavučiny. 
Pracovní sešit 2. díl str. 54-56. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 
úkoly. 

Náš svět 
- Znám rozdíl 
mezi zvířaty 
domácími a volně 
žijícími.  

Zvířata (domácí mazlíčci, hospodářská, volně žijící…). 

Skupiny živočichů (savci, ptáci, ryby, plazi, obojživelníci). 

Vyjmenuju 
alespoň 3 zvířata 
domácí a volně 
žijící. 
Řeknu 
charakteristický 
znak pro každou 
skupinu živočichů. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     v pondělí 26.5. bude focení – naše třída by měla přijít na řadu hned zrána v 8:45. Další informace (cena, podmínky atd.) jste 
již obdrželi v samostatné zprávě. Koukněte prosím do tabulky ve zprávě, zda souhlasíte se skupinkami. Pokud nebudu mít 
žádné reakce od Vás, budu to brát jako souhlas a skupinky necháme vyfotit podle této tabulky. 
     Ve čtvrtek 29.5. od 16:00 proběhne pasování na čtenáře. Předpověď je zatím všelijaká, ale doufáme, že vše dobře dopadne 
a budeme moci pasování realizovat v altánku mezi školou a „Oranžovkou“. Něco k pití a dortík na oslavu se budeme snažit 
přichystat, nicméně pokud některá maminka či babička bude mít čas a chuť přispět nějakou dobrotou, je to jistě vítané. 
Vybíráme částku za knížku podle Vašeho výběru (viz anketa v Edookitu). 
     Ve středu 4.6. bude slíbený „indiánský výlet“. Pojedeme na ranč U Bizona - vlakem do Řikonína a na ranč dojdeme a 
uděláme si svůj program, indiánský „obřad“ a takový turistický pobyt v přírodě. Jeli bychom už ráno v 8:08 z Deblína, zpět 
bychom byli v 15:48. K výletu pošlu během týdne anketu, prosím o vyplnění, abych věděla, kde se děti připojí atd. Jelikož nejde 
o žádný objednaný program (jediné, co jsem musela udělat, je, že jsem na tento den oznámila přepravu větší skupiny), 
můžeme případně výlet o nějaký den přesunout, kdyby nám nevyšlo počasí – tudíž je datum předběžné, ale v případě nutnosti 
pohyblivé… Tento výlet bych asi financovala z vydělaných peněz z jarmarku (jízdenky, odměny v pokladu). 
     V prvním červnovém týdnu si také napíšeme poslední velké písemky z ČJ a matematiky – budou na velmi podobné úrovni 
jako ty dubnové. 
          Děkuji Vám moc za spolupráci a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 



 


